             Администрация Правохавского сельского поселения
      Верхнехавского муниципального района Воронежской области

          СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 
            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА 4 КВАРТАЛ 2021года.
	Должности


	численность
	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Муниципальные

должности

	         1
	159911,26
	48293
	208204,26

	Муниципальные

служащие

	       1
	70422,13
	21268
	91690,13

	Служащие
	          1
	51232,20
	15472
	66704,20

	Итого

	          3
	282565,59
	85033
	366598,59


Глава Правохавского 
сельского поселения:                                   Е.Ю.Сорокина
 Исполнитель:                                                 С.А.Летина
